

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 12 008 สายถนนเทศบาล 8 หมู่ที่ 4 5 ตำบลโพธิ์ไทร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3 044 88 ตารางเมตร									
พร้อมวางทอระบายน้ำ บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลป่าต้ว อำเภอป่าต้ว จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าต้ว/เทศบาลตำบลป่าต้ว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวจราจร คสล.เดิม	ตร.ม.	19.000	70.00	1,330.00	1.3642	95.49	1,814.38
2	2. งานดิน 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,044.880	1.77	5,389.43	1.3642	2.41	7,352.26
3	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	150.000	460.70	69,105.00	1.3642	628.48	94,273.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 12 008 สายถนนเทศบาล 8 หมู่ที่ 4 5 ตำบลโพธิ์ไทร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3 044.88 ตารางเมตร

พร้อมวางทอระบายน้ำ บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลปาดัว อำเภอปาดัว จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปาดัว/เทศบาลตำบลปาดัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,044.880	409.70	1,247,487.33	1.3642	558.91	1,701,822.21
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.500	115.56	12,076.02	1.3642	157.64	16,474.10
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	90.61	39,868.40	1.3642	123.61	54,388.47
	5. งานวางท่อระบายน้ำ							
7	5.1 งานดินชุดปรับระดับถมกลับ	ลบ.ม.	1,534.500	112.00	171,864.00	1.3642	152.79	234,456.86
8	5.2 ท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3)	ท่อน	1,705.000	1,016.36	1,732,893.80	1.3642	1,386.51	2,364,013.72
	5.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

สमान ยิงยงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 12 008 สายถนนเทศบาล 8 หมู่ที่ 4 5 ตำบลโพธิ์ไทร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3 044.88 ตารางเมตร

พร้อมวางพอร์ชบายน้ำ บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลปาดัว อำเภอปาดัว จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปาดัว/เทศบาลตำบลปาดัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	5.3.1.1	ลบ.ม.	190.000	460.70	87,533.00	1.3642	628.48	119,412.51
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
10	5.4 คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	190.000	2,246.63	426,859.70	1.3642	3,064.85	582,322.00
	6. งานบ่อพัก คสล.ขนาดลักษณะตามแบบ							
11	6.1 งานดินชุดปรับระดับถมกลับ	ลบ.ม.	220.000	112.00	24,640.00	1.3642	152.79	33,613.88
12	6.2 คอนกรีตบ่อพัก	ลบ.ม.	39.600	2,427.00	96,109.20	1.3642	3,310.91	131,112.17
13	6.3 เหล็กเสริมบ่อพัก เหล็ก RB 9 mm. SR 24	ตัน	7.465	28,816.94	215,118.45	1.3642	39,312.06	293,464.58
14	6.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	88.000	58.57	5,154.16	1.3642	79.90	7,031.30
15	6.5 ไม้อัด ขนาด 1.20 x 2.40 m.หนา 15 mm.	แผ่น	30.000	380.00	11,400.00	1.3642	518.39	15,551.88
16	6.6 ไม้กระยาขัดแบบ+ค้ำยัน	เมตร	200.000	35.00	7,000.00	1.3642	47.74	9,549.40

สมาน ยิงยงค์

05 พฤศจิกายน 2567 14:21:44

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 12 008 สายถนนเทศบาล 8 หมู่ที่ 4 5 ตำบลโพธิ์ไทร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3 044 88 ตารางเมตร									
พร้อมวางท่อระบายน้ำ บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลป่าต้ว อำเภอป่าต้ว จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าต้ว/เทศบาลตำบลป่าต้ว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.7 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	36.000	49.84	1,794.24	1.3642	67.99	2,447.70
18	6.8 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 mm. (ปากบ่อพัก) พร้อมทาสีเหล็กฉากปากบ่อพัก (ค่าสีรวมค่าแรง)	กก.	1,015.000	37.65	38,214.75	1.3642	51.36	52,132.56
19	6.9 เหล็กแบบ ขนาด 1 นิ้ว หนา 3 mm.	กก.	84.000	39.71	3,335.64	1.3642	54.17	4,550.48
20	6.10 ประกอบติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตบ่อพัก 7. ฝาบ่อพัก ชนิดฝาเหล็ก ขนาดลักษณะตามแบบ	ตร.ม.	440.000	139.00	61,160.00	1.3642	189.62	83,434.47
21	7.1 เหล็กแบบ ขนาด 2 นิ้ว หนา 9 mm.	กก.	3,018.000	34.28	103,457.04	1.3642	46.76	141,136.09
22	7.2 สังกันสนิม	ตร.ม.	105.600	56.30	5,945.28	1.3642	76.80	8,110.55
23	7.3 ค่าแรงเชื่อมประกอบฝาเหล็ก 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	กก.	2,033.680	10.00	20,336.80	1.3642	13.64	27,743.46
รวมราคากลาง								5,989,708.07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 12 008 สายถนนเทศบาล 8 หมู่ที่ 4 5 ตำบลโพธิ์ไทร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3 044 88 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมวางท่อระบายน้ำ บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลป่าต้ว อำเภอบำตัก จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลป่าต้ว/เทศบาลตำบลป่าต้ว



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 12 008 สายถนนเทศบาล 8 หมู่ที่ 4 5 ตำบลโพธิ์ไทร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3 044 88 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลป่าต้ว อำเภอป่าต้ว จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าต้ว/เทศบาลตำบลป่าต้ว
------------------------------------	-----------------------------------

สมาน ยิ่งยงค์  
( สมาน ยิ่งยงค์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรนิธิ์ สุนทรา  
( ภัทรนิธิ์ สุนทรา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิศา พายุบุตร  
( ณิศา พายุบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน ยิ่งยงค์

05 พฤศจิกายน 2567